[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 004/2006

O  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em Sessão Plenária Administrativa do dia 08 de março de 2006, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º- Denominar de “Des. CARLOS WAGNER DE SOUSA CAMPOS” o edifício do Fórum da Comarca de Itinga.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 08 DE MARÇO 2006.

Desª MARIA DULCE SOARES CLEMENTINO

PRESIDENTA, EM EXERCÍCIO

[image: image1.png]